
 
 

 
 

 

 
Šiaulių Gytarių progimnazija 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO GYTARIŲ PROGIMNAZIJA 
K. Korsako g. 10, LT – 78359 Šiauliai, tel. 8 41 510225, el.paštas: gytariai@splius.lt, https://www.gytariai.lt 

ŠIAULIŲ „DERMĖS“ MOKYKLA 
Vytauto g. 235, LT-77178, Šiauliai, tel.: 8 41 526 827, el. paštas: dermes.mokykla@gmail.com, https://www.dermesm.lt 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 
Pakalnės g. 6a, LT-76293 Šiauliai, tel.: +370 699 60 063, el. paštas: sv.centras@siauliai.lt, http://www.svcentras.lt 

 

Nuotolinė diskusija 
 

„Profesinis orientavimas įtraukios kompleksinės švietimo pagalbos teikimo 

kontekste. Erdvės eksperimentavimui“ 

2024-05-02 
Šiauliai  

 

KVIETIMAS 

 

Diskusijos tikslas – ugdyti įtraukios mokyklos kultūrą, skatinti pedagoginės patirties sklaidą ir naujų idėjų 

generavimą įtraukios švietimo pagalbos organizavimo ir vykdymo srityje taikant universalaus dizaino 

ugdymui metodus darbe su skirtingų gebėjimų mokinius. 

 

DALYVIAI 

Šiaulių miesto ir rajono švietimo įstaigų pedagogai,  švietimo pagalbos specialistai, vadovai. 

DISKUSIJOS  DARBO  FORMOS 

• žodiniai, vaizdo pranešimai;  

• diskusijos. 

 

REIKALAVIMAI  PRANEŠIMAMS 

Kviečiame 2024-05-09 organizuojamoms skirtingų gebėjimų mokinių komandinei viktorinai-žaidynėms 

„Karjeros link“ dalyvių komandas telkusius ir ruošusius pedagogus, pagalbos mokiniui specialistu parengti 

pranešimus ir/ar dalyvauti išplėstinėse diskusijose „Profesinis orientavimas įtraukios kompleksinės švietimo 

pagalbos teikimo kontekste. Erdvės eksperimentavimui“. Pranešimo trukmė – 5-10 min. Švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams ir vadovams, parengusiems pranešimą, po renginio bus išduodami 

kvalifikacijos tobulinimo  pažymėjimai arba dalyvavimo metodinėje veiklos pažymos. Prie diskusijos 

jungtis ir joje dalyvauti kviečiami ir kiti idėjų turintis ar susidomėję komandas siuntusių švietimo įstaigų 

pedagogai, vadovai. 
 

Reikalavimai žodiniams ir/ar vaizdo  pranešimams: 

Pranešimai gali būti parengti individualiai arba kelių autorių. 

Tematika turi atitikti diskusijos temą.  

Pranešimo pradžioje nurodomas pavadinimas, autorius (autoriai), pareigos, darbovietė. 

Pranešimų trukmė iki 10 min. 

 

mailto:gytariai@splius.lt
mailto:sv.centras@siauliai.lt
http://www.svcentras.lt/


Atkreiptinas dėmesys: Jeigu pranešime vaizduojami vaikai ir suaugę asmenys (ne pranešėjai), kartu su 

pranešimo įrašu būtina turėti vaikų tėvų (globėjų / rūpintojų) sutikimus dėl jų atvaizdo naudojimo 

pranešimui ir diskusijos viešinimui arba turi būti vaizduojami taip, kad jų nebūtų galima identifikuoti 
 

NUMATOMA  DISKUSIJOS PROGRAMA 

• Diskusijos trukmė 13.30 – 14.30 val. 

• Prisijungimas  13.15 - 13.30 val. (prisijungimo nuoroda ir programa atsiunčiama likus dienai  iki renginio). 

• pranešimai; 

• diskusija; 

• apibendrinimas. 

DISKUSIJOS ORGANIZAVIMO  TVARKA 

Diskusijos dalyviai registruojasi internetinėje svetainėje adresu https://www.semiplius.lt/  

Užsiregistravusiems www.semiplius.lt sistemoje dalyviams bus parengti Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 
 

Dalyvio mokestis – 2 Eur. 
 

Dalyvio mokestį sumokėti pavedimu: fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 

0100 8725 3055 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 iki renginio dienos; biudžetinės įstaigos moka 

į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 po renginio gavusios 

sąskaitą-faktūrą. Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą. 

Po registracijos www.semiplius.lt, prašome užpildyti registracijos formą ir pateikti trumpą pranešimo 

anotaciją e. paštu  gytariai@gmail.com (iki 250 žodžių apie pranešimo turinį)  

 

Diskusija vyks š. m. gegužės 10 d. nuotoliniu būdu zoom platformoje. Renginio pradžia 13.30 val. 

 

DISKUSIJOS  KOORDINATORIAI 

 

►  Šiaulių Gytarių progimnazijos direktorius Rimtautas Pečeliūnas (įtraukiojo ugdymo metodologijos sritis). 

► Šiaulių „Dermės“ mokyklos direktorė Rūta Lanauskienė (įtraukiojo specialiojo ugdymo metodologijos 

sritis). 

 

DISKUSIJOS  KONSULTANTĖ 

 

► Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro metodininkė Jolanta Lembertienė , tel. +370 659 54643,    

el. p. jolanta.lembertiene@siauliai.lt   

 

DISKUSIJOS ORGANIZATORIAI 

 

► Šiaulių Gytarių progimnazijos  

karjeros specialistė Rita Blaževičienė tel. +370 672 13094, el.p. ritonika@gmail.com  

socialinė pedagogė Asta Kleivaitė  

► Šiaulių „Dermės“ mokyklos 

karjeros specialistė Vilma Račkauskienė. tel. +370 687 04992 el.p. vrackauskiene@gmail.com   

 

Numatoma diskusijos trukmė – apie 1 akad. val. 

 

 
 

  

https://www.semiplius.lt/
mailto:gytariai@gmail.com
mailto:jolanta.lembertiene@siauliai.lt
mailto:ritonika@gmail.com
mailto:vrackauskiene@gmail.com


 

Nuotolinės diskusijos 

„Profesinis orientavimas įtraukios kompleksinės švietimo pagalbos teikimo kontekste. 

Erdvė eksperimentavimui“  

(2024-05-10) dalyvių (pranešėjų) anketa 
 

................................ 
(data) 

Pranešėjai pedagogai 

 

VARDAS  

PAVARDĖ  

PAREIGOS  

KVALIFIKACINĖ KATEGORIJA  

TELEFONAS  

EL. PAŠTO ADRESAS  

ĮSTAIGOS PAVADINIMAS, TELEFONAS, 

EL. PAŠTAS 

 

ŽODINIO/VAIZDINIO PRANEŠIMO 

PAVADINIMAS  

 TRUMPA  ANOTACIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


